CÂMARA MUNICIPAL DE PÉROLA D’OESTE

ESTADO DO PARANÁ - BRASIL

                                Rua Presidente Costa e Silva, 260 - Caixa Postal 42  -   Telefone: 46-3556-1266

                           85.740-000  -    E-mail: camaraperola@hotmail.com  -  Pérola D’Oeste - Paraná

Ofício nº 49/2018                             Pérola D’Oeste, 05 de junho de 2018.

 Prezado Senhor.

 Cumprimentando-o cordialmente vimos por meio deste, dando

notícia de fatos, solicitar a abertura de processo administrativo disciplinar, em virtude de atos

ilegais e imorais cometidos contra a administração municipal, em horário normal de expediente,

contra os seguintes servidores, conforme documentação anexa.

Gledson Pigosso

Cleverson Pigosso

Juliana Salapata

Silvana Naressi

 Sendo o que tínhamos, aproveitamos o ensejo para reiterar protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente.

Ilmo. Sr.

Nilson Engels

DD. Prefeito Municipal

Pérola D’Oeste – Pr.

Renato Karas
Presidente da mesa diretora da Câmara

de Vereadores de Pérola D’Oeste

Ivo Bageti
Primeiro secretário da mesa diretora da Câmara

de Vereadores de Pérola D’Oeste

Adelar Adelto Ben
Vice Presidente da mesa diretora da Câmara

de Vereadores de Pérola D’Oeste

José Botega
Segundo secretário da mesa diretora da Câmara

de Vereadores de Pérola D’Oeste